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برای تراکتورسازی جام می آورم

سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با بیان اینکه برای موفقیت در این تیم نیازمند آرامش است، گفت: هر

بازیکنی که به تیم تراکتورسازی بیاید، باید بداند که انتظار از این تیم زیاد است و می خواهد در لیگ برتر قهرمان شود.

استقبال هواداران از من جالب بود/ برای تراکتورسازی جام می آورم
سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با بیان اینکه برای موفقیت در این تیم نیازمند آرامش است، گفت: هر بازیکنی که به تیم

تراکتورسازی بیاید، باید بداند که انتظار از این تیم زیاد است و می خواهد در لیگ برتر قهرمان شود.
پرویز مظلومی صبح امروز یکشنبه در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به اینکه با باشگاه تراکتورسازی تبریز قرارداد داخلی امضا کرده
است، اظهار داشت: صحبتهای نهایی با باشگاه تراکتورسازی را انجام داده ام و پس از عقد قرارداد داخلی، اکنون منتظر هستم تا به

تبریز بیایم و قراردادم را در هیئت فوتبال استان به ثبت برسانم.

وی افزود: اگرچه برخی ها علیه من در تبریز جو سازی می کنند اما هواداران تراکتورسازی می دانند که این افراد با قصد این کار انجام
می دهند و می خواهند که نیامده من را خراب کنند اما این افراد بدانند که هواداران حتی از حضور من در تیم تراکتورسازی ابراز

خوشحالی کرده و به من تبریک می گویند.

مظلومی در این خصوص ادامه داد: از دیروز که خبر حضور من به عنوان سرمربی در تیم تراکتورسازی منتشر شده، خیلی از هواداران
این تیم و همچنین دوستانم در تبریز با من تماس گرفته و بابت حضورم در تراکتورسازی تبریک گفته اند.

وی گفت: این موضوع برای من خیلی جالب است که اینگونه مورد استقبال هواداران تیم تراکتورسازی قرار می گیرم و امیدوارم که من
نیز بتوانم محبتهای طرفداران را بخوبی پاسخ بدهم و برای تیم تراکتورسازی جام بیاورم.

سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز به علاقه خود برای کار کردن در تبریز اشاره کرد و گفت: من حدود 30 سال پیش عضو
تیم تراکتورسازی بودم و طی دو سال حضورم در این تیم، خاطرات بسیار خوبی تجربه کردم و اکنون خیلی دوست دارم تا این خاطرات

فوتبالی ام دوباره در تبریز و تیم تراکتورسازی زنده و تکرار شود.

وی ادامه داد: هنوز عکسم روی دیوار باشگاه تراکتورسازی تبریز نقش بسته که این نشان می دهد که هنوز تراکتورسازی و هوادارانش
بازیکنان پیشکسوت این تیم را از یاد نبرده اند. من مدیون تیم تراکتورسازی هستم چراکه فوتبال من در این تیم زنده شد و توانستم با
حضور در ترکیب تراکتورسازی به تیم ملی نیز راه یابم و فکر می کنم اکنون نوبت آن رسیده تا من دینم را به این تیم محبوب و

پرطرفدار ادا کنم.

مظلومی با بیان اینکه همه از تیم تراکتورسازی انتظار قهرمانی دارند، تصریح کرد: من طی مذاکراتی که با آقای جعفری مدیرعامل
باشگاه تراکتورسازی داشته ام، از ایشان خواسته ام که شرایط را برای موفقیت تیم در فصل آینده مهیا کند و بازیکنان خوبی برای این

تیم جذب کند.

وی افزود: من نمی خواهم که بیشتر از بودجه باشگاه خرج شود و به آقای جعفری نیز گفته ام که بر اساس وسع مالی و بودجه باشگاه
به سراغ بازیکنان مورد نیاز برود.

این مربی اظهار داشت: من برای موفقیت در تیم تراکتورسازی نیازمند آرامش هستم و از هواداران ینز می خواهم که همانطور که با
شور و شعور تیم تراکتورسازی را حمایت می کنند، صبر و حوصله به خرج بدهند و همچون همیشه تیم را تشویق و حمایت کنند.

وی ادامه داد: من به مسئولان باشگاه تراکتورسازی قول داده ام تا تمام تلاش خودم را بکار بگیرم تا برای این تیم جام بیاورم و باید
بگویم که من برای موفقیت در تراکتورسازی برنامه ریزی و هدفگذاری کرده ام.

مظلومی گفت: هر بازیکنی هم که می خواهد به تراکتورسازی بیاید، باید بداند که همه از این تیم انتظار کسب جام قهرمانی دارند و
من هم به بازیکنان خواهم گفت که باید برای کسب عنوان قهرمانی تلاش کنند.

وی در خاتمه بابیان گفتن این جمله که " من هرکجا مربیگری کنم، نسبت به آن تیم تعصب خاصی دارم" یادآور شد: من هیچ بازیکنی
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با خودم به تبریز نمی آورم و بیشتر سعی خواهم کرد که از بازیکنان بومی استفاده کنم چراکه معتقدم فوتبال تبریز به لحاظ بازیکن غنی
است هرچند که چند سالی است به بازیکن سازی در تیم تراکتورسازی توجه زیادی نمی شود اما من امسال می خواهم که دوباره چند

بازیکن از تبریز را به فوتبال کشور معرفی کنم.

گفتنی است پرویز مظلومی فصل قبل موفق شد تیم استقلال تهران را قهرمان جام حذفی باشگاه های کشور کند.
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